Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido - CDSA

Gabinete do Diretor

Campus Sumé
Rua Luiz Grande, S/N – Frei Damião – CEP 58540-000 – Sumé-PB

Fone: (83) 3353.2324 – Fax: (83) 3353.1850

www.cdsa.ufcg.edu.br  –  cdsa@ufcg.edu.br

Portaria CDSA Nº 065, de 20 de julho de 2010.

  O Vice-Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido

(CDSA) da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais

conferidas pelo Estatuto da Instituição,

R e s o l v e:

Art. 1º Designar a servidora Maria da Conceição Miranda Campelo, CPF

884.538.634-15, Mat. SIAPE 1664659, ocupante do cargo de Professor Assistente Nível I, para

responder interinamente, pela Coordenação Administrativa da Unidade Acadêmica de Educação

do Campo, durante o período de 16 a 31 de julho de 2010.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data retroativa de 16 de julho de 2010.

.

Martinho Queiroga Salgado
Vice-Diretor pro tempore  do CDSA

.

http://www.cdsa.ufcg.edu.br/